Resultado do requerimento da isenção
Concurso Público n° 001/2019

10 de Dezembro de 2019

A FUNDAÇÃO PRÓ-MEMÓRIA DE SÃO CARLOS, torna público o EDITAL DO RESULTADO DO REQUERIMENTO DA ISENÇÃO DO
PAGAMENTO DA INSCRIÇÃO do CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 conforme segue:

1. DO RESULTADO

INSCRIÇÃO SOLICITAÇÃO DECISÃO ARGUMENTAÇÃO

1834098 Isenção doador de sangue INDEFERIDA Documentação enviada não apresentou o solicitado no item
1.3.1.1.2 linha “I” do Edital da 1ª Retificação.

São Carlos/SP, 10 de Dezembro de 2019

MARIA ISABEL ALVES LIMA
Diretora Presidente

Página 1  de 1